AOMNHNCTPALUNA HEPHAEBCKOI'O CEJIbCKOI O NOCEJIEHUA
TAPCKOIO MYHULIMMANBHOIO PANOHA OMCKOW OB/TACTM

MOCTAHOBJIEHNE

c. UepHseBso

O6 oT4yeTe 0 peanu3auny MyHULMNAILHOM NPOrpamMmmbl YepHSAEBCKOro CeNlbCKOro
noceneHns TapCcKoro MyHMUMNanabHOro panoHa Omckon obnactn «PassuTre
COLMaNbHO-3KOHOMMUYECKOr o noTeHumana YepHAeBCKOro CeflbCKOro noceseHns
Tapckoro MyHuUMnanbHOro paioHa Omckor obnactu» 3a 2023 rog,

B cooTtBeTcTBUM C NyHKTOM 36 opsAaKa NPUHATUSA peLleHnid 0 pa3paboTke
MYHUUMNANbHLIX Nporpamm  YUepHAEBCKOro CefibCKOro nocesieHns TapcKoro
MYHULMNAILHOTO paiioHa OMCKOM 061acTh, UX (hOPMUPOBaHUA U peannsauuu,
YTBEPXXAEHHOr0 MOCTaHOB/IEHMEM AAMUHUCTPauUuM YepHAEBCKOro CenbCKOro
noceneHus Tapckoro MyHuumMnanbHOro painoHa OMCKoW o6nactv oT 26 aBrycra
2013 roga Ne 40, AAMUHUCTpaLMA YepHAEBCKOr0 CebCKOro noceneHns Tapckoro
MYHMLMNASIbHOIO painoHa NoCcTaHOB/ISET:

1 TpuHATb K CBEAEHUIO Mpuiaraemblii  OTYeT O  peanmsayuu
MYHULUMNANIbHON nporpaMMbl  YepHAEBCKOT0 CeNnbCKOro rnoceneHns TapcKoro
MyHUUMNAIbHOTO  pailoHa  OMckoi  obnactM  «Pa3BuTve  coumaibHO-
9KOHOMMWYECKOr0 mnoTeHumana YepHAEBCKOrO CenbCKOro nocenieHns TapcKoro
MYyHUUMNasbHOro painoHa OMcKou o6nactu» 3a 2023 rog.

2. Pa3MecTTb OTYeT 0 peam3auum MYHULMNATLHOW  MPOrpammbl
«Pa3BnThe CoLMaIbHO-3KOHOMWYECKOTO MOoTeHUMana YepHSeBCKOro CefbCKoro
noceneHuss Tapckoro MyHuUMNaibHOro pavioHa OMckoi o6nactu» 3a 2023 rog
Ha ouuMasibHOM  calTe YepHAEBCKOr0  CefibCKOro  MnoceneHusi  Tapckoro
MYHULUUNAIBEHOTO paiioHa  OMCKOM obnactu fhttps://chernvaevskoe-
r52.gosweb.gosuslugi.ru).

H.A. benbix


https://chernvaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru
https://chernvaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru

[MpunoxkeHue

K MOCTaHOBMEHMIO  AIMUHMCTPALN
UepHSEBCKOr0  Ce/IbCKOro  MocesieHms
TapcKoro  MyHMUMMNA/IbHOMO  paiioHa
OMCKOI 06/1acTU

oT 3-Pu/1N ,y ryyy  Ne J<f

OTYET
0 peanmzaunmn MyHULMNALHON NporpaMmmMmbl YepHAEBCKON0 Ce/IbCKOro nocesieHnst TapcKoro MyHMUmunanbHoro panoHa OMCKoM 061acTu
«Pa3Bu1TuMe coLmanbHO-3KOHOMNYECKOro noTeHUmana YepHaeBCKOro CeNbCKOro nocesieHns
TapcKoro MyHUUMNa/ibHOro parioHa OMCKOW 06/1acT»

Ha 1aHBaps 2024 roga

LleneBoit MHAMKATOP Mep ONPUATUIA MYHULUNANbHO

®unHaHcoBOe obecneveHune
nporjpammbl

Kopg 6togxeTHONR O6bem (pybneit) 3HauyeHue
Knaccuukaymm 2023 rop 2023 ropg
Ne. HaumeHoBaHune [ naBHbl i Llenesas
mn nokasavens pacnopa- cTaThd NcTouHUK En.
HanmeHoBaHMe Bcero
auTens pacxopnos N3M. ® ak
Mnan D akT MnaH
cpeacTs
MECTHOTO
6ropgxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Llenb MyHUUMNanbHOW nporpaMmmsl « O6ecneyeHne ycToiuMBOro pa3BuTuA CoLManbHO-3KOHOMMUYECKOTO NOTEHLMAaNa YUepHAEBCKOT0 CeNbCKOro noceneHns Tapckoro
YHULMNanbHOro painoHa OMCcKoli obnactu

3afada 1 MyHWUMUNAaNbHOK nporpaMmMbl «O6ecnevyeHns yCTOMRUYNBOIO COLMANbHO-3KOHOMMWYECKOTO Pa3BUTUSA CENbCKOTO MOCENEHMUS, NOBbILWEHNA KauyecTBa ynpaBneHus
06ULEeCTBEHHbIMM (PMHAHCAMU U UMYLLECTBOM»



1

Lienb nognporpaMmmbl 1 MYHULMNANbHOW NporpaMMbl « O6ecrneyeHne ycToMUYNBOTro SKOHOMUYECKOTO Pa3BUTUS

2 3 4

06U, eCTBEHHBIMU (PUHAHCAMM N UMYLLECTBOM»

1

3afava 1 nognporpamMmbl 1 «loBblWweHne
3 (heKTMBHOCTUN AEATENBHOCTU
ALMUHNCTpaUUM YepHAEBCKOTO CeNbCKOTO
noceneHms»

OCcHOBHOE X
Mmeponpuatune 1
«[MoBblWeHNE

3 (heKTUBHOCTHK
fesaTenbHOCTH
ALQMUHUCTpayumn
YepHaeBCKOTO

CenbCcKoro

noceneHmnsa»

Meponpuatue 1.1.
PykoBoacTteo u

ynpaBieHue B chepe
yCTaHOBNEHHbIX 621
hDYHKUWUA opraHoB

MECTHOTO

camoynpaBfneHus

2110129980

5

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYET:

HanoroBbIX n
HEHaNoroBblX
LOXOA0B,
nocTtynaeHum
HeLeneesoro

xapakTepa(ganee -
MCTOYHUK N 1)
nocTynneHuin B
MECTHbI 6O AXeT
LLeneBOro xapakrepa
(Banee -UcTOYHUK N

2)

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYET:

MCTOYHMKaxX 1

MCTOYHMKa N 2

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYET:

MCTOYHMKaAX 1

MCTOYHMKaA X 2

6

2 549 506,60

2 373 506,60

176 000,00

2 549 506,60

2 373 506,60

176 000,00

2 483 695,60

2 312 695,60

171 000,00

7

2 549 506,60

2 373 506,60

176 000,00

2 549 506,60

2 373 506,60

176 000,00

2 483 695,60

2 312 695,60

171 000,00

8 9 10 11

noceneHnAa, noBbllleHNe KayecTtBa ynpaBseHunA

MHpekc poBepua rpaxpgaH
K MyHULWUNANbHbIM
cnyxawum (nytem % - 100
npoBefeHNa coumanbHOro
onpoca

12

100



2 3 4
MeponpuaTtue 1.3.
BbinonHeHne gpyrux
0643aTenbCTB OPraHosB
MECTHOTO
camoynpaBfneHus

621 2110180100

Meponpuatue 1.5.
3alWmTa HaceneHna u
TeppuTopuin ot
YpesBblYaHblX
cuTyaumnii
NPUPOLHOTO 1
TEXHOTEHHOTO
xapakTtepa
MeponpuaTtue 1.6.
ObecneyeHune
NepPBUYHBIX Mep
NoXapHOoW
6e3onacHoCTU B
rpaHuuyax
HaceNeHHbIX NYHKTOB
noceneHmns

621 2110129990

621 2110129990

MeponpuaTtue 1.9.
[Moouw peHue
CeNbCKOro noceneHuns
32 JOCTUTHYTbIN
YpPOBeHb COLMANbHO-
9KOHOMMUYECKOTO
pasBuTNA TepputTopuun
B 2022 ropy

621 2110129981

3afaya 2 nognporpammbl 1 "lMpepoctaBnieHne
MeX6H XKeTHbIX TpaHCHEPTOB Ha

OCYyLl, ecTB/NIEHWE YaCTh NOMTHOMOYUIA NO
peweHN0O BONPOCOB MECTHOTO 3HayeHuns"

5

Bcero, n3s Hux

pacxopabl 3a CYeT:

mcrtoyHmka N 1
MCTOYHMKa N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CYeT:

mctoyHumka N 1

ncToyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopnbl 3a CYeT:

MCTOYHMKaAW 1

MCTOYHMKa N 2

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYET:

MCTOYHMKaM 1

McToyHnkKa N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CYeT:

MCTOYHUKaAM 1

5000,00

0,00

5000,00

2 870,00

2 870,00

0,00

29 977,00

29 977,00

0,00

27 964,00

27 964,00

0,00

47 354,00

47 354,00

5000,00

0,00

5000,00

2 870,00

2 870,00

0,00

29 977,00

29 977,00

0,00

27 964,00

27 964,00

0,00

47 354,00

47 354,00

CTeneHb UCNONHEHMUSA
pacxoAHblX 06A3aTenbCTB

Lonsa HaceneHunsa,
OXBa4YeHHOro

onoBselleHWEM Ha cnyuain

yc

KonnyecTso

3aKMNIOYEeHHbIX AOr0OBOPOB

no obecneveHune
NepBUYHbIX Mep

noXxapHoi 6e3onacHocTu B
rpaHmuax HaceneHHbl X
NYHKTOB NOCENEHUR

CTeneHb OCTUXEHNSA
Hanmnydyuwunx 3HAYeHM

nokasaTenei

LeATENbHOCTN OpPraHoB

MECTHOTro
camMmoynpaBneHuna

X

%

wT.

%

10

11

100

100

100

12

100

100

100



OCcHOBHOE X
Meponpusatue 2
«lMpepocTaBneHune
MeX 610 AXEeTHbIX
TpaHChepToOB Ha
OCYL, eCTB/IEHNE YACTHK
NONHOMOYUI MO
pelWweHN0 BONPOCOB
MECTHOTO 3HaYeHUA»
Meponpusatune 2.3
MpepocTaBneHune

MeX 610 )KeTHbI X
TpaHCchepToB Ha
OCYLLeCTB/IEHNE YACTH
NONHOMOYMA NO
peanusaymm un
UCMOJNIHEHWNIO 621
DYHKLUA ©
NOMHOMOUYMNA
KOHTPONbHO-CYETHOTO
opraHa noceneHus B
COOTBETCTBUU C
3aK/IIOYEHHbIM
cornaweHunem

Meponpuatue 2.4
MpepocTaBnexHue

MEX 610 XX eTHbIX 621
TpaHC(epTOB Ha
OCyLlLeCcTB/IeHNE YacTu

2110160080

2110160020

5

McToyHumka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CYeT:

MCTOYHMKaX 1

McToyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYET:

MCTOYHMKaAX 1

MCTOYHMKa X 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CYET:

MCTOYHMKax 1

6
0,00

47 354,00

47 354,00

0,00

2 549,00

2 549,00

0,00

44 805,00

44 805,00

7
0,00

47 354,00

47 354,00

0,00

2 549,00

2 549,00

0,00

44 805,00

44 805,00

Lonsa nepefaHHbIX
MEX 610 XK EeTHbIX %
TpaHchepTOoB

Lons nepefaHHblX

MeX 61 AXKeTHbIX %
TpaHchepTOoB

10

11

100

100

12

100

100



2 3 4
NONHOMOYUIA MO
COCTaB/NIEHMIO NpoeKTa
6o 4KeTa noceneHuns
M opraHmsaymm
McnonHeHunsa 6rogxera
noceneHns B
COOTBETCTBMUMU C
3aK/IIOYEHHbIM
cornaweHunem
3agaya N 3 nognporpammbl 1 «Meponpuatus B
obnacTv npuBaTmM3aLuyM U ynpaBneHuns
MYHULUNANbHON COGCTBEHHOCTbO »

OcHoOBHOE X
Meponpuatue 3
«MeponpuaTtus B
obnactu
npueatunsauum un
ynpaBneHus
MYHUUUNANbHOW
COBCTBEHHOCTbIO»
Meponpuatue 3.1
MpunobpeTeHue,
cofepXxaHue un
o6cnyxXmnBaHue
Ka3eHHOro
mmyliectsa

621 2110329990

Meponpusatue 3.5
OcyuwectBneHue
3eMIeYCTPOUTENbHBIX

paboT B OTHOLW EHUN 621
3emensb

21103L5991

CeNbCKOXO03AWCTBEHHO
ro HasHayeHusa

McTouyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CYeT:

MCTOYHMKaAX 1

McToyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYeT:

MCTOYHMKaAX 1

MCTOYHUKA X 2

Bcero, n3a Hux

pacxoabl 3a CYeT:

MCTOYHMKaX 1

MCTOYHNKA X 2

Bcero, n3 Hux

pacxopnbl 3a CYET:

MCTOYHMKaAX 1

MCTOYHNKA X 2

0,00

604 572,13

540 222,13

64 350,00

604 572,13

540 222,13

64 350,00

539572,13

539572,13

0,00

65 000,00

650,00

64 350,00

0,00

604 572,13

540 222,13

64 350,00

604 572,13

540 222,13

64 350,00

539572,13

539572,13

0,00

65 000,00

650,00

64 350,00

KonnyecTtBo

06CNyXMBAEMbIX
YUPEXAEHUA KYyNbTyphl

KonnyecTBo 3eMenbHbIX
yyacTkoB (othopmneHune

KagacTpoBOM

LOKYMeHTaumum)

11

73

12

73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4 3agaya N 4 nognporpamMmsbl 1 Bcero, n3 Hux
«OcyuLecTB/ieHMe NEPBUYHOIO BOMHCKOTO pacxofbl 3a CYeT: 76 729,00 76 729,00
yyeTa Ha TeppuUTOPUAX, The OTCYTCTBYIOT MeTounnka N 1 X X X X X
BOEHHble KOMMccapuartbl» 0,00 0,00
metouruka N 2 76 729,00 76 729,00
OCHOBHOE X
Bcero, n3 Hux
Meponpuatune 4 76 729,00 76 729,00

pacxofbl 3a CYET:
«OcyuecTBfieHune

MepBUYHOTO
BOWHCKOTO y4yeTa Ha MCTOUYHMKaAX 1 0,00 0,00 X X X X X
TeppuTOpUAX, rae

OTCYTCTBYHOT

BOEHHbIE McToyHuka N 2 76 729,00 76 729,00

KomMmuccapuarbl»

Meponpuatne 4.1.
ponp Bcero, n3 Hux

OcyuyecTBneHue 76 729,00 76 729,00 Lons rpaxaaH
pacxofbl 3a CYeT:

NMepBUYHOTO NOCTaBNIEHHbIX HA BOMHCKM
BOWHCKOTO yyeTa Ha YeT OT 06 Ero Yncna

y 621 2110151182 wucrourumkax 1 0,00 0,00 y H % . 100 100
Tepputopusax, rae rpaxgaH, nognexatyux
OTCYTCTBYIOT NOCTAHOBKE Ha BOMHCKUN
BOEHHbIE MCTOYHUKA X 2 76 729,00 76 729,00 y4dert
KomMuccapuarhl

X Bcero, n3 Hux X X X X X
NToro 3278 161,73 3278 161,73

pacxopabl 3a CYET:

no nognporpamme 1 1
MYHULMAaNbHOI neroHHmMkax 2 961 082,73 2 961 082,73

nporpamme ucTouHmka X 2 317 079,00 317 079,00

3afiadya 1 MyHMUMNanbHOM nporpammbl «O6ecnevyeHmns yCTOMUMBOro COLMANbHO-3KOHOMMUYECKOTO Pa3BUTUSA CENbCKOTO MOCENEeHNs, NOBbILW eHUA KauecTBa ynpaBieHus
06U,eCTBEHHbLIMWU (PUHAHCAMM U UMYLLECTBOM»

Llenb nognporpammbl 2 MyHI/ILI,I/II'IaI'IbHOVI nporpamMmmmbl «ObecneyeHune yCTOI?I‘-IVIBOFO 9KOHOMMYECKOrIo pa3BuTna noceneHna, passutume I/IH(*)paCprKTypr»

1 3agaya lnognporpammsl 2 «Pa3sutue Bcero, n3s Hux X X X X X
712 799,25 411 005,25
MHGppPacTPYKTypbl YepHAEBCKOT0 CeNbCKOTO pacxojbl 3a CyeT:



2 3 4
noceneHns TapcKOoro MyHULUNANbHOro paiioHa
OmMckoin o6nactu»

OcCHOBHOE
meponpuaTtue 1
«Pa3BnuTune XUNnuHo-
KOMMYHa/lbHOTO
X03aicTBa B
YepHAeBCKOM
CeNbCKOM
NoCeNeHnmn»
Meponpuatune 1.2.
MeponpuaTtua no
6naroyctpomcTBy 621
noceneHmns

2120129990

Meponpuatne 1.7.
OpraHusauung B

rpaHuLax noceneHuns
3NeKTpo-, Tenno-, 621
raso-,

BOAOCHabXeHUR

HaceneHus

2120180080

OCHOBHOE X X
Meponpusatune 3
«MopepHusaumns un
passuTue
aBTOMOGMAbHBIX
LOPOT Y UHXEHEPHBIX
COOPYXEHWN Ha HUX B
UepHsAaeBCKOM
CeNbCKOM
NOCENEHNN»
Meponpusatue 3.1.

CofepxaHue qopor 621 2120280010

5
MmctoyHumka N 1
McToyHnka N 2

Bcero, ns Hux

pacxopnbl 3a CUeT:

MctoyHnka N 1

McToyHmka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYeT:

mctoyHumka N 1

ncToyHnka N 2

Bcero, n3a Hux

pacxoabl 3a CYET:

mcrtouyHnka N 1

ncToyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CYeT:

mcrtoyHnka N 1

MCTOYHMKa N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopnbl 3a CYeT:

6
626 647,15
86 152,10

89 070,10

9 185,00

79 885,10

9 185,00

9 185,00
0,00

79885,10

0,00

79885,10

623 729,15

617 462,15

6 267,00

6 267,00

! 8
324 853,15
86 152,10
X
89 070,10
9 185,00
79 885,10
Y LOBNEeTBOPEHHOCTb
9 185,00
HaceneHuns
9 185,00 6naroycTpoicTtBom cena,
M3 ynucna ONpoLIeHHOTo
0,00 HaceneHus
79885,10

Oona HaceneHnsa,
OXBayeHHas 3NeKTpo-,
0,00 Tenno-, raso-,
BOAOCHAbGXeHMEM

79885,10

321 935,15

315 668,15 X

6 267,00

6 267,00 NPOTAXEHHOCTb

%

KM

10

11

100

100

0,32

12

100

100

0,32



1 2 3 4
06U ero Nnonb30BaHUA
MYHULWUNANbHOTO
3HayYeHMns
MeponpusaTtue 3.2.
PeMoHT 1
cofepxaHue
aBTOMOOGUAbHbIX
popor obuiero
NoNb30BaHMA

621 2120229990

Meponpusatue 3.3

YnnyHoe ocBelleHue
621 2120229990

MToro X
no nognporpamMmme 2
MYHULMUMNANbHOWM

nporpaMmmbl

5

MCTOYHUKaM 1

ncToyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopnbl 3a CHeT:

MCTOYHMKamM 1

MmcToyHmka N 2

Bcero, 3 Hux

pacxopabl 3a CHeT:

MCTOYHMKam 1
nmcToyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CHeT:

MCTOoOYHUKam 1
ncToyHuka N 2

6
0,00

6 267,00

536 569,15

536 569,15

0,00

80 893,00

80 893,00
0,00

712 799,25

626 647,15
86 152,10

7
0,00

6 267,00

234 775,15

234 775,15

0,00

80 893,00

80 893,00
0,00

411 005,25

324 853,15
86 152,10

NPOTAXEHHOCTH C.
YepHsaeso, 4. CoB.
KpecTbaHKa, 4.
KonbTornHo

Lons pakTnyecku
OCBELLEHHbIX YNKNL, K
06WeRn NPOTAXKEHHOCTH

ynny

KM

10 11
- 11,4
- 99
X X

12

100

3apgava 1 MyHI/ILI,VII'IaI'IbHOVI nporpaMmmabl «ObecnevyeHnn yCTOIZqMBOFO cCoUunanbHO-3KOHOMMNYECKOTIO pa3BnUTUA CeNNbCKOIro nocefeHnda, NnOBblIWEHNA KayecTBa ynpaBineHunsa

06U,eCTBEHHbLIMWU HDUHAHCAMMU W UMYLLECTBOM»

Lenb nognporpaMmbl 3 MyHWUMNANbHOK NporpaMmmMbl «O6GecneyeHne ycToOWYNBOT0O 9KOHOMMUYECKOTO Pa3BuUTUSA NOCENEHUsA, Pa3BUTUE COLMANbHO-KYNbTYPHONR chepbl U

ocyuwiecTBneHue COLI,I/IaI'IbHOI‘/‘I NONMTUTUKN»

1 3apava lnoagnporpamMmbl 3 MyHULMNANbHOMN
nporpamMmbl «Pa3BuTune coumanbHoO-
KYNbTYypHON chepbl M OCylU,eCTBNEHMUE
counanbHOW NONUTUKN B UepHAEBCKOM
CeNbCKOM noceneHnm Tapckoro
MYHWULMUMNANbHOro panoHa OMCKOlW o6nactm»
OCHOBHO®e X X
MeponpuaTtue 1
Passutne
husnyeckom
KYNbTypbl, cnopTa u
peanunsayms

Bcero, n3s Hux

pacxopnbl 3a CHeT:

MCTOYHMKam 1

McToyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CYeT:

MCTOYHMKam 1

218 615,92

218 615,92

0,00

37 000,00

37 000,00

218 615,92

218 615,92

0,00

37 000,00

37 000,00



2 3
MeponpuaTuUii B
06nacTn MONOAEXHON
NONUTUKUN 1
KYNbTypbl
Meponpusatne 1.1.
Pasgutne 621
thn3nyeckoi
KYnbTypbl U cnopTa

Meponpusatne 1.2.
Peanunsayusa 621
MeponpuaTNA B

06n1acTn MONOAEXHON
NOANTUKN

Meponpusatne 1.3.
Peanusayuna 621
MeponpuATUA B

06nacTu KynbTypbl

OCHOBHOE® X
MeponpusaTue 3
Ob6ecneyeHne

LOCTYMHOCTN 1

KayecTBa

2130129990

2130129990

2130129990

McToyHuka N 2

Bcero, n3s Hux

pacxopnbl 3a CHeT:

MCTOYHMKaAX 1

McToyHnka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxopnbl 3a CHeT:

MCTOYHMKaX 1

MCTOYHUKaA X 2

Bcero, 3 Hux

pacxoabl 3a CYET:

MCTOYHMKaX 1

MCTOYHUKA X 2

Bcero, n3 Hux

pacxopabl 3a CYeT:

MCcToYHMKax 1

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

1000,00

1000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

181 615,92

181 615,92

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

1000,00

1000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

181 615,92

181 615,92

[Oonsa xuteneii cenbcKoro
nocenexHus
cucTemaTmyecku

3aHUMal Wwunxce % -
DU3NYECKON KYNbTYpOWi 1
CNOpPTOM OT 06 ero yncna
XuTenei noceneHuns
[donsa yyactna monogexu
nocefieHNN B paiOHHbIX
MEPONPUATUAX,
NPoOBOAMMbBIX B pamMmKax % -
peanusauuu
rocyfapcTtBeHHON
MONIOLEXHOW NONNTUKMN
Lons xntenen
3aHUMaKw Wwmxces
TBOPYECKOU
LeATeNbHOCTbIO Ha
HenpotecCMoOHaNnbHOM
(nto6nTenbCKOM) OCHOBE,
0T CpefHerofoBoi
YNCNEHHOCTU HaceneHms

% -

11

15

85

60

12

36

90

87



2 3 4
npeacrtaBneHuns mep
coumanbHoOi
noaaepXKu
OTAENbHbIM
KaTeropmam rpaxgaH
Meponpuatue 3.1.
ObecneyeHue 621
LOCTYMNHOCTMW U
KayecTBa
npescTaBneHns mep
coumanbHoOM
nogAepXKu
OTAEeNbHbIM
KaTeropusam rpaxgaH

2130420010

MToro X
no nognporpamme 3
MYHUUUNANbHOW

nporpammbi

BCEIO

no MyHUUMNaNbHOIA

nporpamMmme

McToyHmka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYET:

McToyHmkax 1

McToyHmka N 2

Bcero, n3 Hux

pacxoabl 3a CYET:

MCTOYHMKaAxX 1

MCTOYHMKa X 2

Bcero, n3 Hux

pacxopnbl 3a CYeET:

MCTOYHMKaAX 1

MCTOYHMKaA X 2

0,00

ftl

181 615,92

181 615,92

0,00

218 615,92

218 615,92

0,00

4 209 576,90

3 806 345,80

403 231,10

7
0,00
181 615,92
181 615,92
0,00
218 615,92
218 615,92
0,00
3907 782,90
3 504 551,80

403 231,10

Lonsa ohopMneHHbIX
NUYHbIX fen
MYHULMNANbHbIX
cnyxawmx u nuy,
3aHMMaBLW NX
MYHULMNANbHbIe
JO/MKHOCTM B OpraHax
MeCTHOTO
camoynpaBneHus
UepHAEBCKOT0 CeNbCKOTO
noceneHus ot o6uiero
KOnnyecTBa NOCTYNUBLI X
Nno BONPOCY MEHCUOHHOTO
obecrneyeHuns B
COOTBETCTBUU C
3aKOHOJaTeNbCTBOM O
MYHULMUNANbHOW cnyxb6e

%

10

11

100

12

100



